

Skupina změnových listů		1						
Změnový list č. 7		Provizorní povrchy komunikací						
Projekt:	Splašková kanalizace Beroun - Zavadilka, 1. etapa							
Stavební objekt:	SO 01a Kanalizace - 1. etapa							
	SO 02a Gravitační a tlakové přípojky - 1. etapa							
Objednatel:	Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun, IČ: 00233129							
Zhotovitel:	" Sdružení Zavadilka" - POHL CZ a.s. , Ekologická stavební Králův Dvůr s.r.o.							
Správce stavby	KPCM s.r.o., se sídlem Turnovská 477/ 6, Praha 8, 180 00 IČ: 29103126							
Technický dozor stavebníka:	KPCM s.r.o., se sídlem Turnovská 477/ 6, Praha 8, 180 00 IČ: 29103126							
Autorský dozor:								
Datum a místo vystavení:	15.08.2023							
Podklady:	položkový rozpočet, CN	Počet příloh:	1x položkový rozpočet					
Předmět změny:								
Dočasné zpevněné povrchy veřejných komunikací dotčených stavbou umožňující provádění zimní údržby.								
Zdůvodnění změny:								
Po dohodě mezi investorem a zhotovitelem bylo schváleno provedení dočasných zpevněných krytů veřejných komunikací v rozsahu dotčeném stavbou, které umožní řádné provádění zimní údržby. Tato dohoda reflektuje termín provedení díla dle smlouvy o dílo, který zasahuje do zimního období 2023/2024 a zároveň sleduje zajištění podmínek pro bezpečné užívání komunikací v zimním období veřejnosti.								
Technický popis změny:								
Na komunikacích KSUS je navržena asfaltová vrstva AC 11 tl. 50 mm vč. přípravných prací. S ohledem na velký rozsah kanalizačních stok v místních komunikacích, je navržen provizorní povrch místních komunikací z asfaltového recyklátu tl. 100 mm vč. přípravných prací.								
Charakter změny dle § 222, z.č. 134/2016 Sb. v platném znění								
	odstavec 4, § 222 ZZVZ	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ					
	X							
Cenový dopad (je-li nějaký):		859 674,36 Kč						
z toho přípočtová část (VCP):	859 674,36 Kč	z toho odpočtová část (MNP):	0,00 Kč					
Časový dopad (je-li nějaký)								
Dopad do standardu (je-li nějaký):								
Za zhotovitele předkládá:	_____	P						
Za TDS schválil:	_____	P						
Za správce stavby schválil:	_____	P						
Za objednatele schválil:	_____	P						
Město Beroun	_____	P						
Distribuce:								
	Zhotovitel	X	TDS	X			Objednatel	X

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 069

Stavba: ZL2 - KOMUNIKACE - SDR

KSO: CC-CZ
Místo: Datum: 9. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	859 674,36	180 531,62
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 180 531,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 069

Stavba: ZL2 - KOMUNIKACE - SDR

Místo: Datum: 9. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		859 674,36	180 531,62
5	Provizorní povrch - KOMUNIKACE KSUS	371 773,36	449 845,77
6	Provizorní povrch - místní komunikace	487 901,00	590 360,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL2 - KOMUNIKACE - SDR

Objekt:

5 - Provizorní povrch - KOMUNIKACE KSUS

KSO:

Místo:

CC-CZ:
Datum:

9. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

371 773,36

DPH základní
snižená

Základ daně
371 773,36
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
78 072,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

449 845,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL2 - KOMUNIKACE - SDR

Objekt:

5 - Provizorní povrch - KOMUNIKACE KSUS

Místo:

Datum: 9. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

371 773,36

HSV - Práce a dodávky HSV

371 773,36

1 - Zemní práce

47 605,19

5 - Komunikace pozemní

311 154,87

998 - Přesun hmot

13 013,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL2 - KOMUNIKACE - SDR

Objekt:

5 - Provizorní povrch - KOMUNIKACE KSUS

Místo:

Datum: 9. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

371 773,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

371 773,36

D 1

Zemní práce

47 605,19

8	K	113107151	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	661,300	25,50	16 863,15
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm				
	VV		"IG2"50*1,4+4*2,5		80,000		
	VV		"IGB"119,5*1,4+4*2,5		177,300		
	VV		"IGC"140*1,4+6*2,5		211,000		
	VV		"PŘÍPOJKY"5*2*1+4*5*1+2*2*1		34,000		
	VV		"IG"1,4*110+2*2,5		159,000		
	VV		Součet		661,300		
1	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	661,300	26,67	17 636,87
	PP		Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně				
	VV		661,3		661,300		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	33,065	160,04	5 291,72
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		661,3*0,05		33,065		
	VV		Součet		33,065		
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	132,260	5,33	704,95
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
	VV		33,065*4 "Přepočtené koeficientem množství		132,260		
	VV		Součet		132,260		
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	60,570	117,36	7 108,50
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04				
	VV		33,65*1,8		60,570		
	VV		Součet		60,570		
	D 5		Komunikace pozemní				311 154,87
5	K	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	661,300	38,41	25 400,53
	PP		Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2				
	VV		661,3		661,300		
10	K	577144111.1	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	661,300	432,11	285 754,34
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
	VV		661,30		661,300		
	D 998		Přesun hmot				13 013,30
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	165,986	78,40	13 013,30
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL2 - KOMUNIKACE - SDR

Objekt:

6 - Provizorní povrch - místní komunikace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

487 901,00

DPH základní
snižená

Základ daně
487 901,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
102 459,21
0,00

Cena s DPH

v CZK

590 360,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL2 - KOMUNIKACE - SDR

Objekt:

6 - Provizorní povrch - místní komunikace

Místo:

Datum: 9. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

487 901,00

HSV - Práce a dodávky HSV

487 901,00

1 - Zemní práce

193 707,44

5 - Komunikace pozemní

269 785,52

998 - Přesun hmot

24 408,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL2 - KOMUNIKACE - SDR

Objekt:

6 - Provizorní povrch - místní komunikace

Místo:

Datum: 9. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

487 901,00

D HSV Práce a dodávky HSV 487 901,00

D 1 Zemní práce 193 707,44

13	K	113107412	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	1 421,420	68,00	96 656,56
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

VV	"IG2"1,3*174,3+9*3+11*2,5	281,090
VV	"IG1A1"1,3*10,6+3*2,5	21,280
VV	"IG1A"1,3*177+8*2,5	250,100
VV	"IG1A1"1,3*263,5+10*2,5	367,550
VV	"IG1B1"1,3*66+3*2,5	93,300
VV	"IG1B2"1,3*33,5+1*2,5	46,050
VV	"IG1B3"1,3*104+3*2,5	142,700
VV	"IG1B4"1,3*27,5+0,9*42+3*2,5	81,050
VV	"přípojky"1*105+0,9*37	138,300
VV	Součet	1 421,420

3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	142,140	160,04	22 748,09
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV	1421,4*0,1	142,140
VV	Součet	142,140

4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	568,560	5,33	3 030,42
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

PP

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV	142,14*4 "Přepočtené koeficientem množství"	568,560
VV	Součet	568,560

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	284,280	117,36	33 363,10
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PP

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04

VV	142,14*2	284,280
VV	Součet	284,280

2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 421,420	26,67	37 909,27
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

PP

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně

VV	"MK + PŘÍPOJKY" 1421,42	1 421,420
VV	Součet	1 421,420

D 5 Komunikace pozemní 269 785,52

10	K	564930412	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	1 421,420	119,00	169 148,98
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

PP

Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

VV	1421,42	1 421,420
----	---------	-----------

11	K	573312111	Prolítí podkladu asfaltem v množství 3 kg/m2	m2	1 421,420	70,80	100 636,54
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

PP

Prolítí podkladu nebo krytů z kameniva asfaltem, v množství 3,00 kg/m2

VV	1421,42	1 421,420
----	---------	-----------

D 998 Přesun hmot 24 408,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	311,327	78,40	24 408,04
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu.				